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	Numărul procedurii de achiziție: ______ din _______
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	Cod CPV
	Denumirea bunului
	Un de măs
	Can-tea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de
livrare/ zile
	Clasificație bugetară (IBAN)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Lot 1 

	         34110000-1
	



Autoturism 





	unități
	1
	
	
	
	
	30 de zile
	
MD17ML000000002251308233

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: _____________________

Ofertantul: _______________________ Adresa (sediul): _______________________________________________________

E-mail: _____________________________ Telefon (fix şi mobil): _______________________________________________





